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000. Финансовые 
услуги

Окажем помощь в одобрении креди-
та, ипотеки, займа для любого вида 
недвижимости. Без предоплат. Тел. 
8-929-617-93-90.
Оказываю услуги по ведению и со-
ставлению бух. отчета. Тел. 8-916-864-
92-81.

001. Риелторские 
услуги

Помогу сдать вашу квартиру на 
ваших условиях. Поиск арендато-
ра. Показ квартиры в удобное для 
вас время. Документальное сопро-
вождение. Быстро, надежно, с га-
рантией. Тел. 8-999-552-00-14, 
8-977-776-01-90.

002. Юридические 
услуги

Юридические услуги. Индивиду-
альный подход. Гибкие цены. Пре-
тензии, иски, представительство в 
суде, арбитраж, составление дого-
воров для физических и юридиче-
ских лиц. Тел. 8-926-471-18-88.

Недвижимость

Продаю
101. Продаю комнаты

СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:3

Min цена 
комн.

Max цена 
комн. Сред. цена

900 000 900 000 900 000

Железнодорожная 900 000 руб.
ул., 11,7 кв.м, 8 эт. кирп., балкон. Торг. 
Тел. 8-967-256-19-12, 8-919-668-91-42.

Понедельник, 

15 марта

Первый канал
5.00, 9.25 "Доброе утро"
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 3.00 Новости.
9.50 "Жить здорово!" (16+).
10.55 "Модный приговор" (6+).
12.15, 1.10, 3.05 "Время покажет" (16+).
15.15 "Давай поженимся!" (16+).
16.00, 3.30 "Мужское / Женское" (16+).
18.40 "На самом деле" (16+).
19.45 "Пусть говорят" (16+).
21.00 "Время"
21.30 "Угрюм-река" (16+).
22.30 "Док-ток" (16+).
23.30 "Вечерний Ургант" (16+).
0.10 "Познер" (16+).

Россия 1
5.00, 9.30 Утро России.
9.00, 14.30, 21.05 Вести. Местное время.
9.55 "О самом главном" (12+).
11.00, 14.00, 17.00, 20.00 Вести.
11.30 "Судьба человека с Борисом Кор-
чевниковым" (12+).
12.40, 18.40 "60 Минут" (12+).
14.55 "СКЛИФОСОВСКИЙ" (12+).
17.15 "Андрей Малахов. Прямой эфир" 
(16+).
21.20 "НЕБЕСА ПОДОЖДУТ". (16+).
23.25 "Вечер с Владимиром Соловьё-
вым" (12+).
2.20 "ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ" (12+).
4.05 "ЧЕРЧИЛЛЬ" (12+).

ТВ Центр
6.00 "Настроение"
8.10 "ЗА ВИТРИНОЙ УНИВЕРМАГА" (12+).
10.05 "Наталья Крачковская. Слёзы за 
кадром" (12+).
10.55 Городское собрание (12+).
11.30, 14.30, 17.50, 22.00 События.
11.50 "ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ" (12+).
13.40, 5.20 "Мой герой. Александр Ку-
тиков" (12+).
14.55 Город новостей.
15.10, 3.15 "ТАКАЯ РАБОТА" (16+).
16.55 "Хроники московского быта. Лю-
бовь без штампа" (12+).
18.10 "СЕЛЬСКИЙ ДЕТЕКТИВ. ЯБЛОНЯ 
РАЗДОРА" (12+).
20.00 "СЕЛЬСКИЙ ДЕТЕКТИВ. МЕСТЬ 
ЧЕРНОБОГА" (12+).
22.35 "Крым. Седьмая весна" (16+).
23.05 "Знак качества" (16+).
0.00 События. 25-й час.
0.35, 3.00 Петровка, 38 (16+).
0.55 "Прощание. Савелий Крамаров" (16+).
1.40 "Знак качества" (16+).
2.20 "Засекреченная любовь. Каторжан-
ка" (12+).
4.35 "Василий Ливанов. Я умею держать 
удар" (12+).

Россия К
6.30, 7.00, 7.30, 8.30, 10.00, 15.00, 19.30, 
23.30 Новости культуры
6.35 "Пешко." Москва французская
7.05 "Другие Романовы"
7.35, 18.35, 23.50 "Величайшие изобре-
тения человечества"
8.35 Легенды мирового кино. Геор-
гий Вицин
9.05, 16.30 "ТАЙНЫ СЕМЬИ ДЕ ГРАНШАН"
10.15 "Наблюдатель"
11.10, 0.45 "Старая квартира. 1971 год" 
1998
12.25, 22.10 "ЛЮДМИЛА ГУРЧЕНКО"
13.15 Линия жизни. Евгений Герасимов
14.15 "Греция. Монастыри Метеоры"
14.30 Гении и злодеи. Владимир Хавкин
15.05 Новости. Подробно. АРТ
15.20 "Агора"
17.25, 2.00 Леонард Бернстайн и Лон-
донский симфонический оркестр
18.20 Цвет времени. Владимир Татлин
19.45 Главная роль
20.05 "Правила жизни"
20.30 "Спокойной ночи, малыши!"
20.45 Больше, чем любовь. Белла Ахма-
дулина и Борис Мессерер
21.30 "Сати. Нескучная классика"
23.00 "Архивные тайны"

Карла Либкнехта 900 000 руб.
ул., д.2/16, 64/ 14/ 6, кирп. дом, с/у 
разд., центр города, хорошее состоя-
ние. Тел. 8-967-152-50-38.
Реммаш, Институтская ул., д.5, 13 
кв.м, 3/5 кирп. Тел. 8-915-015-73-37.

111. Продаю 1-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:8

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

500 000 3 400 000 2 200 000

Дружбы 2 900 000 руб.
ул., д.13, 36,2/ 18,7/ 9,8, 6/9 пан. Тел. 
8-915-018-20-27.
Дружбы 3 150 000 руб.
ул., д.12, общ. 32 кв.м, 4/9 , в самом 
хорошем районе города. В квартире 
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